

Kesk-Eesti

rahvamuusika arendusprogramm.

MTÜ Riikar;

Järvamaa rahvamuusikud;

Rahvakultuuri Keskuse

rahvakultuurispetsialist Järvamaal;

Järvamaa Omavalitsuste Liit;

Järvamaa Kultuuri Nõukoda

ÜLDEESMÄRK

**Kesk-Eesti pärimusliku rahvamuusika
uurimine;**

viiside noodistamine, kirjastamine;

koosmängu taasloomine ja elavdamine;

**teadlik arendamine läbi valdkondadevahelise
ja piirkondadevahelise koostöö**

Mis ja kuidas?

**Kesk-Eesti pärimuse uurimine,
õpetamine, teadvustamine;
erinevate kogukondade koostööle
innustamine;
arhiivimaterjalide kasutamine
reaalses elus täna ja praegu;
rahvamuusikavaldkonna rikastamine
Kesk-Eesti repertuaariga**

Kellele-kellega?

Kesk-Eesti

(Järvamaa, Raplamaa ja Põhja-Viljandimaa)

Me ei ole kesk-eestlase määratlemisel pidanud
piirideks regionaalseid maakonnapiire,

vaid kultuuriruumilise **ajaloopärandi** käsitlust.

Pakume, et metsa ja põllurahvas on Suure-Jaanist Albuni ja
Lehtsest Väändrani ja Kohilast Koeruni

ja Jõgevast läbi Põltsamaa Märjamaani jne.

rahvamuusikakollektiivide juhendajad ja rahvamuusikud;
rahvamuusikute üle-eestiline kogukond; laiem avalikkus

„Rahvalaul ja pillilugu on
nagu lill looduses,
kus iga eksemplar on maapinna, kliima
ja ümbruse mõnesuguse mõju all
tekinud teisend,
igaüks eriviisil tõestades
täieliku ja puhta põhikuju olemasolu”

Kesk-Eesti pärimusekandjate kokkutulek

Kust me pärit oleme, milline on olnud ja on
Eesti keskmaalase elu-olu, lugu ja laul,
milline on selle kandi pärimus, mida on siinkandis
mängitud, kes on pärimuse kandja,
kuidas meie ise täna oma pärimust saame kanda?

Nendel küsimustel peatub Järvamaa Muuseumi teadusjuht
Ründo Müls .

Ta esitleb uurimuse „**Kesk-Eesti pärimus**“ materjale.
Saame tutvuda nii vaimse pärandi kui materiaalse pärandiga

Kesk-Eesti rahvamuusikute kokkutulek. Lõõtsapäev. 10.jaanuaril

Oodatud on kõik Kesk-Eesti lõõtspillide mängijad, meistrid ja huvilised!

Oodatud on ka kõik need, kes ei oska lõõtspilliga veel midagi peale hakata või on veidi saanud karmoškat mängida aga tunnevad end selles vallas endiselt ebakindlalt.

Kui oled vanaisa kapi otsast leidnud suguvõsa vana lõõtspilli ja sul on tekkinud kiusatus järele proovida, kuidas ja millist häält see pill teeb ja

Sa tahad teada ja osata Kesk-Eesti pillilugusid ja
tahad kuuluda **Kesk-Eesti rahvamuusikute perre,**

siis pead tingimata kohal olema!

Oma kogemusi ja oskusi jagavad

Paide muusikakooli õpetaja ja rahvamuusik **SILVI TUMANSKAJA** ja
eesti lõõtspilli ja teiste rahvapillide mängija **JUHAN UPPIN**.

Räägime erinevatest lõõtspillidest, üheskoos õpime uusi lugusid ja lihvime koosmänguoskust , mängime Kesk-Eesti lugusid, räägime ka pilli hooldusest.

toimuvad lühikesed individuaaltunnid algajatele ja spetsiifiliste küsimustega mängijatele.

Kesk-Eesti rahvamuusikute kokkutulek.

Viiulipäev

10.jaanuar 2016 Türi Kultuurikeskuses

Oodatud on kõik Kesk-Eesti viiulimängijad, meistrid ja huvilised!

Oodatud on ka kõik need, kes ei oska viiuliga veel midagi peale hakata või on saanud veidi viiulit mängida aga tunnevad end selles vallas endiselt ebakindlalt

Kui oled vanaisa kapi otsast leidnud suguvõsa vana viiuli ja sul on tekkinud kiusatus järele proovida, kuidas ja millist häält see pill teeb ja

Sa tahad teada ja osata Kesk-Eesti pillilugusid ja tahad kuuluda Kesk-Eesti rahvamuusikute perre,
siis pead tingimata kohal olema!

2014 aasta rahvamuusiku tiitliga pärjatud, folkviiuldajate ansambli Tuuleviil hing, VHK viiuliõpetaja
Kristi Alas jagab oma kogemusi ja oskusi.

Räägime pillist, proovime rahvaliku viiulimängu mängutehnikaid, mängime viiulit, õpime Kesk-Eesti lugusid, räägime ka pilli hooldusest.